Ieiet

Neesi pieslēdzies
	Pieslēgties







Meklēt


















	Partneri	Komanda	Par mums	Kontakti	Ziedojumi




 

																											

 
 









janvāris
februāris
marts
aprīlis
maijs
jūnijs
jūlijs
augusts
septembris
oktobris
novembris
decembris




Helsinki-86[image: ]

VAK[image: ]

LNNK[image: ]

LTF[image: ]

PSRS tautas deputāti[image: ]

LR Augstākās Padomes deputāti[image: ]












Attēls:Grāmata PSRS armijas noziegumi.pdf
No Barikadopēdija
Vārdtelpas
	Fails
	Diskusija



Vairāk
	Vairāk



Lapas darbības
	Skatīt
	Aplūkot kodu
	Vēsture





Versija 2020. gada 16. novembris, plkst. 14.36, kādu to atstāja Ilmars (Diskusija | devums)
(izmaiņas) ← Senāka versija | skatīt pašreizējo versiju (izmaiņas) | Jaunāka versija → (izmaiņas)


	Fails
	Faila hronoloģija
	Faila lietojums
	Metadati

	[image: Attēls:Grāmata PSRS armijas noziegumi.pdf]Size of this JPG preview of this PDF file: 434 × 599 pikseļi. Cits izmērs: 174 × 240 pikseļi.


	Iet uz lapu 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216

 


[image: nākamā lapa →]  
nākamā lapa →






Sākotnējais fails (961 × 1 327 pikseļi, faila izmērs: 1,07 MB, MIME tips: application/pdf, 216 lapas)









Faila hronoloģija


Uzklikšķini uz datums/laiks kolonnā esošās saites, lai apskatītos, kā šis fails izskatījās tad.


		Datums/Laiks	Attēls	Izmēri	Dalībnieks	Komentārs
	tagadējais	2020. gada 16. novembris, plkst. 14.36	[image: 2020. gada 16. novembris, plkst. 14.36 versijas sīktēls]	961 × 1 327, 216 lapu (1,07 MB)	Ilmars (Diskusija | devums)	





	Šo failu nevar pārrakstīt.


Faila lietojums


Šo failu izmanto šajā 1 lapā:

	PSRS okupācijas armijas noziegumi Latvijā 1940.–1991. gads (2020)




Metadati

Šis fails satur papildu informāciju, kuru visticamāk ir pievienojis digitālais fotoaparāts vai skeneris, kas šo failu izveidoja. Ja šis fails pēc tam ir ticis modificēts, šie dati var neatbilst izmaiņām (var būt novecojuši).	Lietotā programma	Adobe InDesign CS6 (Macintosh)
	Conversion program	Adobe PDF Library 10,0,1
	Encrypted	no
	Page size	461,528 x 637,276 pts
	Version of PDF format	1,4






Saturs iegūts no "http://www.barikadopedija.lv/index.php?title=Attēls:Grāmata_PSRS_armijas_noziegumi.pdf&oldid=30093"








Navigācija

Navigācija
	Sākumlapa
	Hronika
	Nozares
	Tēmas
	Vietas
	Cilvēki
	Organizācijas
	Prese, radio, TV
	Par medijiem
	Pētījumi
	Interneta raksti
	Grāmatas
	Visi raksti
	Atmiņas
	Video
	Logo lejupielādei
	Prezentācija lejupielādei




	    ATBALSTĪTĀJI:
	    
	    
	    [image: dome]
	    
	    
	    [image: kkf]
	    

	    
	    Share

			

			


	    ATBALSTĪTĀJI:
	    
	    
	    [image: dome]
	    
	    
	    [image: kkf]
	    

	    
	    

Wiki tools

Wiki tools
	Īpašās lapas
	Browse properties






Lapas rīki

Lapas rīki



Dalībnieka lapas rīki



Vairāk
	Norādes uz šo rakstu
	Saistītās izmaiņas
	Drukājama versija
	Pastāvīgā saite
	Lapas informācija
	Lapas žurnāli








[image: Powered by MediaWiki][image: Powered by Semantic MediaWiki]

	 Šī lapa pēdējoreiz labota: 2024. gada 10. aprīlis plkst. 05.40.
	Privātuma politika
	Par Barikadopēdija
	Saistību atrunas
	Mobilais skats





© 2012 Barikadopēdijas fonds. Idejas un nosaukuma autors - Andrejs Cīrulis. Citēšanas gadījumos atsauce uz Barikadopēdiju ir obligāta. 

Publicēto materiālu autortiesības pieder to autoriem. 




